
 

THE HILL CLUB ***
 
Destinace: Srí Lanka - NUWARA ELIYA 
 

  

Hotel Hill Club je situován v hlavní části oblasti „Nuwara Eliya“. Hotel je obklopen rozmanitou přírodou.
Hotel se nachází 30 minut jízdy autem od vlakového nádraží „Nanu Oya“. Hotel Hill Club disponuje 44
pokoji, které se dělí na několik kategorií - „Standart Room“, „Superior Room“, „Suites“, „Family“. Všechny
pokoje disponují TV s plochou obrazovkou, wifi připojením, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje,
klimatizací, topením a vlastním sociálním zařízením s vysoušečem vlasů. Hotel disponuje hlavní jídelnou
servírující pokrmy kontinentální a východní kuchyně. Na večeře se tato jídelna promění v příjemnou
restauraci, kde si hosté mohou dopřát romantické večeře. Dále hotel disponuje TV salonkem s
neformálním barem, kde je každá místnost vybavena TV, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje. Salonek
disponuje širokým výběrem DVD filmů. Hotel také disponuje neformální restaurací s výhledem na přírodu.
Dále hotel disponuje posilovnou, místností pro čtení, kde se nachází několik velmi starých kolekcí knih a
komfortní křesla. Hotel také disponuje 2 místnostmi s kulečníkovými stoly, které jsou staré více než 136
let. V jedné z těchto dvou místností se smí kouřit. Dále hotel disponuje 24 hodinovou informační deskou,
pokojovou službou, místností pro uložení zavazadel. Některé služby v tomto hotelu mohou být
zpoplatněny.

Aktuální počasí  28 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Výtah 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

    



   Bar 24 hodin    Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 37,9 km

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

99,8 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 101,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

